РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МО « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_08_»____02__ 2024 г №    11                               с. Александровское

О размещении агитационных материалов

по проведению выборов    Президента РФ
В целях определения специальных мест для размещения агитационных материалов в период выборов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  с согласия собственников объектов перечень мест по размещению печатных агитационных материалов.  ( Приложение прилагается)

2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Александровское»                      Позднякова Л.И.
Приложение к  Постановлению № 11
от 08.02.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

1. Здание магазина « Всё для Вас»

2. Здание магазина « Багира»

3.  Здание магазина « На семи ветрах»